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STANOVANJSKA ENOTA 1

Skupni prostori (kuhinja, jedilnica in dnevna soba)
Kopalnica

Spalnica

Soba

Predprostor

Pralnica

Balkon

Skupaj

23,5 m?
4.4 m?
8,7 m?
6,4 m?

11,7 m?
1,7 m?

10,5 m?

66,9 m?




STANOVANJSKA ENOTA 2

Skupni prostori (kuhinja, jedilnica in dnevna soba)

Spalnica
Kopalnica
wC

Soba 1
Predprostor
Skupaj
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STANOVANJSKA ENOTA 3
Skupni prostori (kuhinja, jedilnica in dnevna soba)
Balkon
Pralnica
Kopalnica
Predprostor
Spalnica
Skupaj

23,5 m?
10,5 m?
1,7 m?
4.4 m?
10,6 m?
9,8 m?
60,5 m?
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STANOVANJSKA ENOTA 4
Skupni prostori (kuhinja, jedilnica in dnevna soba) 23,5 m?

Kopalnica 4.4 m?
Spalnica 8,7 m?
Soba 6,4 m?2
Predprostor 11,7 m?
Pralnica 1,7 m?
Balkon 10,5 m?

Skupaj 66,9 m?




STANOVANJSKA ENOTA 5
Skupni prostori (kuhinja, jedilnica in dnevna soba) 26,2 m?

Spalnica 12,6 m?
Kopalnica 7,9 m?
WC 1,7 m?
Soba 1 11,3 m?
Predprostor 11,5 m?
Skupaj 71,2 m?
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STANOVANJSKA ENOTA 6
Skupni prostori (kuhinja, jedilnica in dnevna soba) 23,5 m?

Balkon 10,5 m?
Pralnica 1,7 m?
Kopalnica 4,4 m?
Predprostor 10,6 m?
Spalnica 9,8 m?

Skupaj 60,5 m?
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STANOVANJSKA ENOTA 7

Dnevna soba, kuhinja
Jedilnica

Spalnica

Predprostor
Kopalnica

Balkon

Skupaj

17,3 m?
10,9 m?
15,4 m?

4.8 m?

9,6 m?
12,5 m?
70,5 m?




STANOVANJSKA ENOTA 8
Dnevna soba, kuhinja
Jedilnica
Spalnica
Predprostor
Kopalnica
Balkon
Skupa;j

17,3 m?
10,9 m?
15,4 m?

4,8 m?

9,6 m2
12,5 m?
70,5 m?




